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702. 

Врз основа на член  86-а став (6) од Законот за воздухопловство („Службен весник на Република Македонија“ 

бр.14/06, 24/07, 103/08, 67/10, 24/12, 80/12, 155/12, 42/14, 97/15 и 152/15), Владата на Република Македонија, на 

седницата, одржана на 10.2.2016 година, донесе 

 

У Р Е Д Б А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА УРЕДБАТА ЗА МЕРКИТЕ И ПРОЦЕДУРИТЕ ЗА ОЛЕСНУВАЊЕ ВО ЦИВИЛНО-

ТО ВОЗДУХОПЛОВСТВО 

 

Член 1 

Во Уредбата за мерките и процедурите за олеснување во цивилното воздухопловство („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 50/11 и 36/13) Прилогот 1 се заменува со нов Прилог 1 кој е составен дел на оваа уредба. 

 

Член 2 

Оваа уредба влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република Маке-

донија“. 

 

Бр. 42-924/1   Претседател на Владата 

10 февруари 2016 година   на Република Македонија, 

Скопје   Емил Димитриев, с.р. 
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*Се пополнува само ако бара држава 
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 Издавач: ЈП СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, ц.о. - Скопје 
 бул. „Партизански одреди” бр. 29. Поштенски  фах 51. 
 в. д. директор и одговорен уредник – м-р Тони Трајанов 
 телефон:  +389-2-55 12 400   
 телефакс: +389-2-55 12 401   
 
 Претплатата за 2016 година изнесува 10.100 денари.  
 „Службен весник на Република Македонија“ излегува по потреба.  

 Рок за рекламации: 15 дена. 
 Жиро-сметка: 300000000188798.   
 Депонент на  Комерцијална банка, АД  – Скопје.  
 Печат: ГРАФИЧКИ ЦЕНТАР ДООЕЛ, Скопје. 

 Цената на овој број е 450 денари. 
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